[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __28.  01.  2014 года                                                                                       № _70_
 г. Пошехонье
О проведении торжественного мероприятия «Премия года»
                       В соответствии со ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить Положение о  ежегодном торжественном мероприятии  «Премия года», посвященном подведению итогов работы и оценке вклада в социально-экономическое  развитие Пошехонского муниципального района.
2. Провести  14 марта 2014 года торжественное мероприятие «Премия года», посвященное подведению итогов работы организаций всех форм собственности, расположенных на территории Пошехонского муниципального района за 2013 год.
3. Создать оргкомитет  по подготовке вышеуказанного мероприятия в следующем составе:

-Белов Н.Н. – Глава Пошехонского муниципального района - председатель оргкомитета;
-Попова Н.А. – заместитель Главы Администрации  муниципального района по социальным вопросам – заместитель председателя оргкомитета;

    Члены оргкомитета:

 -Глоба В.И. – Первый заместитель Главы Администрации муниципального района;
-Овечкина З.Б. – начальник отдела по развитию сельских территорий и охраны окружающей среды;

-Мухина З.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, связи, транспорта и энергетики;
- Семенов Н.А. – начальник отдела информационных технологий;

- Плошкина И.Н. – главный специалист отдела по организационной работе;

- Лепакова В.Ю. – главный специалист отдела по организационной работе;
- Семенова Е.А. – начальник отдела по делам культуры, молодежи, спорта и туризма;

- Шабанова И.И. – директор МУК «МКДЦ».
4. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям принять участие в проведении торжественного мероприятия и представить  до 20 февраля 2014 года документы по награждению работников.
5. Оргкомитету  рассмотреть представленные документы, согласно критериям Положения о мероприятии «Премия года».
6. Финансирование мероприятий  «Премия года»  произвести за счет средств муниципальной целевой программы  «Развитие  культуры в Пошехонском  муниципальном районе»

7. Настоящее постановление с  приложением опубликовать в газете «Сельская новь».
Глава      Пошехонского муниципального района                                             Н.Н. Белов